
Data: 22/02/2018 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000005 Data: 23/01/2018 Modalidade: 008 - Inexigibilidade Sequencial:  000001
Comissão Licitação: 102 - COMISSÃO PERMANENTE DE Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR 
RUR

Fornecedor: JOSÉ HONÓRIO TEIXEIRA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 ALFACE 215.0000 1.8600 399.90 21/02/2018

00002 ALHO 65.0000 18.0000 1.170.00 21/02/2018

00003 BATATA DOCE 150.0000 3.3000 495.00 21/02/2018

00004 BATATINHA 500.0000 2.9300 1.465.00 21/02/2018

00005 BETERRABA 150.0000 2.8000 420.00 21/02/2018

00006 BRÓCOLIS 175.0000 3.3000 577.50 21/02/2018

00007 CABUTIÁ GRANDE 375.0000 1.8300 686.25 21/02/2018

00008 CARÁ 250.0000 5.1300 1.282.50 21/02/2018

00009 CEBOLA 564.0000 2.6600 1.500.24 21/02/2018

00010 CENOURA 375.0000 3.2000 1.200.00 21/02/2018

00011 CHUCHU 250.0000 2.8600 715.00 21/02/2018

00012 COUVE (MAÇO) 175.0000 3.1300 547.75 21/02/2018

00013 INHAME 250.0000 4.3600 1.090.00 21/02/2018

00014 MANDIOCA 375.0000 2.9000 1.087.50 21/02/2018

00015 REPOLHO 225.0000 2.2000 495.00 21/02/2018

00016 TOMATE 500.0000 5.6300 2.815.00 21/02/2018

00018 QUEIJO 100.0000 15.0000 1.500.00 21/02/2018

Total do Fornecedor  JOSÉ HONÓRIO TEIXEIRA 17.446.64

Fornecedor: GERALDA DE FÁTIMA VIEIRA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00017 MEL - SACHE 10G CADA 5.400.0000 0.5700 3.078.00 21/02/2018

Total do Fornecedor  GERALDA DE FÁTIMA VIEIRA 3.078.00

TOTAL DO PROCESSO  000005 / 2018 20.524.64

------------------------------

       JOSÉ ALVES FILHO       
      PREFEITO MUNICIPAL      

T O T A L    G E R A L 20.524.64

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


